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ООО «Рос-Сервис»

ОГРН 1077847220956

ИНН/КПП 7804359748/780401001

Юридический адрес : 194044,СПб, Чугунная,14

Почтовый адрес : 194044,СПб, Чугунная,14

ЛМЗ им. Карла Либкнехта почт. ящик ООО «Петрохолод ПТ»

р/с 40702810901200063811

в ФКБ «Петрокоммерц» в г. Санкт-Петербурге

к/с 30101810800000000777 БИК 044030777

тел/факс: (812)313-30-90

www.kariershcheben.ru
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___________________________________________________________ 

КОММЕРЧЕСКОЕ      ПРЕДЛОЖЕНИЕ


Компания ООО «Рос-сервис» занимается поставкой щебня по ценам ниже карьеров производителей, имеется различные фракции, на различные нужды:

Карьеры в РФ

· Карьер в Оренбургской области ст. отправления Горный Лен производит щебень, который используется только для дорожных работ. Вагонные поставки.
	Продукция
	Фракция
	Насыпная плотность

т/м³
	Морозостойкость
	Марка по дробности (прочность)
	Цена, руб. за 1 тн.

	
	
	
	
	
	без НДС
	с НДС

	щебень
	5-20
	1,38
	300
	1200
	100,00
	118,00


Примечание:  Лещадность щебня до 10% включительно  / 1 группа
· Карьер в Оренбургской области ст. отправления ст. отправления Новорудная  производит щебень из амфиболита, используется  для строительных работ ГОСТ и ТУ, для балластировки железнодорожных путей. Вагонные поставки и самовывоз а/транспортом:

	Продукция
	Фракция
	Насыпная плотность

т/м³
	Морозостой

кость
	Марка по дробности (прочность)
	Лещад

ность
	Цена, руб. за 1 тн.

	
	
	
	
	
	
	без НДС
	с НДС

	Щебень для строитель -ных работ (рядовой) -ГОСТ
	5-20
	1,41
	300
	1000-1200
	до   35%           

 (4 группа)
	205,08
	242,00

	
	20-40
	1,40
	300
	1000-1200
	
	197,46
	233,00

	
	40-70
	1,38
	300
	1000-1200
	
	197,46
	233,00

	
	25-60
	1,38
	300
	1000-1200
	
	197,46
	233,00

	отсев дробления
	0-5
	-
	300
	1000-1200
	
	70,34
	83,00


· Карьер в Челябинской области ст. отправления Миньяр производит щебень, который содержит известняк, используется для всех видов строительных  работ, Вагонные поставки (полувагоны и думпкарами):
	Продукция
	Фракция
	Насыпная плотность

т/м³


	Морозостойкость
	Марка по дробности (прочность)
	Цена, руб. за 1 тн.

	
	
	
	
	
	без НДС
	с НДС

	щебень
	5-20
	1,40
	300
	1000-1200
	211,86
	250,00

	щебень
	20-40
	1,38
	300
	1000
	165,25
	195,00

	щебень
	20-70
	1,35
	300
	1000
	165,25
	195,00

	щебень
	40-70
	1,35
	300
	1000
	165,25
	195,00


Примечание:  Лещадность щебня до 15%  / 2 группа
· Карьер в Челябинской области ст. отправления Биянка производит щебень – высокопрочный доломитизированный известняк, используется  для всех видов строительных  работ без ограничения, Вагонные поставки (франко-вагон):

	Продукция
	Фракция
	Насыпная плотность

т/м³


	Морозостойкость
	Марка по дробности (прочность)
	Цена, руб. за 1 тн.

	
	
	
	
	
	без НДС
	с НДС

	щебень
	0-5
	1,45
	300
	1200
	61,86
	73,00

	щебень
	5-10
	1,403
	300
	1200
	305,08
	360,00

	щебень 
	10-15
	1,464
	300
	1200
	322,03
	380,00

	щебень 
	10-20
	1,464
	300
	1200
	322,03
	380,00

	щебень 
	15-20
	1,464
	300
	1200
	322,03
	380,00

	щебень 
	5-20
	1,365
	300
	1200
	220,34
	260,00

	щебень
	20-40
	1,362
	300
	1000
	166,95
	197,00

	щебень
	40-70
	1,310
	300
	1000
	182,20
	215,00


Примечание:  Лещадность щебня с 4,0%  до 16% / 1-3 группа
· Карьер в г. Челябинске ст. отправления Асфальтная производит щебень, который содержит гранодиорит, для дорожных работ и  заполнителей тяжелого бетона. Вагонные поставки (полувагоны и думпкарами):

	Продукция
	Фракция
	Насыпная плотность

т/м³


	Морозостойкость
	Марка по дробности (прочность)
	Цена, руб. за 1 тн.

	
	
	
	
	
	без НДС
	с НДС

	щебень
	5-20
	1,37
	400
	1400
	258,47
	305,00

	щебень
	20-40
	1,4
	400
	1400
	246,61
	291,00


Примечание:  Лещадность щебня 3 группа
· Карьер в Свердловской области ст. отправления Стриганово производит гранитный щебень, используется  для всех видов строительных  работ без ограничения. Вагонные поставки (полувагоны и думпкарами):

	Продукция
	Фракция
	Насыпная плотность

т/м³


	Морозостойкость
	Марка по дробности (прочность)
	Цена, руб. за 1 тн.

	
	
	
	
	
	без НДС
	с НДС

	щебень
	0-5
	1,325
	300
	1200
	72,03
	85,00

	щебень
	0-10
	1,325
	300
	1200
	72,03
	85,00

	щебень
	5-20
	1,325
	300
	1200
	228,81
	270,00

	щебень
	20-40
	1,335
	300
	1200
	220,34
	260,00

	щебень
	20-70
	1,325
	300
	1200
	220,34
	260,00

	щебень
	40-70
	1,325
	300
	1200
	220,34
	260,00


Примечание:  Лещадность щебня  с 10 % до 15% / 2 группа
· Карьер в республики Башкортостан ст. отправления Шартымка производит диоритовый щебень – используется  для балластного слоя железнодорожных путей. Вагонные поставки:

	Продукция
	Фракция
	Насыпная плотность

т/м³


	Морозостойкость
	Марка по дробности (прочность)
	Цена, руб. за 1 тн. 

	
	
	
	
	
	без НДС
	с НДС

	отсев дробления 2 класса
	0-5
	-
	400
	1400
	70,34
	83,00

	щебень
	2-5
	-
	400
	1400
	189,83
	224,00

	щебень
	5-10
	1,45
	400
	1400
	250,00
	295,00

	щебень
	10-20
	-
	400
	1400
	258,47
	305,00

	щебень кубовидный
	5-20
	1,45
	400
	1400
	258,47
	305,00

	щебень 
	5-20
	1,45
	400
	1400
	197,46
	233,00

	щебень
	25-60
	1,35
	400
	1400
	197,46
	233,00


Примечание:  Лещадность щебня 2 группа
· Карьер в Архангельской области ст. отправления Онега  производит щебень из амфиболита и гранито-гнейс, используется  для строительных работ. Вагонные поставки:

	Продукция
	Фракция
	Насыпная плотность

т/м³


	Морозостойкость
	Марка по дробности (прочность)
	Цена, руб. за 1 тн.

	
	
	
	
	
	без НДС
	с НДС

	отсев дробления 
	0-5
	1,53
	300
	1200
	70,34
	83,00

	щебень
	5-20
	1,42
	300
	1200
	233,05
	275,00

	щебень
	20-40
	1,42
	200
	1200
	216,10
	255,00

	щебень
	25-60
	1,37
	200
	1000
	207,63
	245,00

	щебень
	800-300
	1,5
	200
	1200
	282,20
	333,00


Примечание:  Лещадность щебня до 24% / 3 группа
· Карьер в Краснодарском крае ст. отправления Белореченская  производит щебень из гравия, используется  для строительных работ. Вагонные поставки:
	Продукция
	Фракция
	Насыпная плотность

т/м³


	Морозостойкость
	Марка по дробности (прочность)
	Цена, руб. за 1 тн.

	
	
	
	
	
	без НДС
	с НДС

	песок
	0-5
	1,58
	300
	-
	200,85
	237,00

	песок
	0-8
	1,53
	300
	-
	166,10
	196,00

	щебень
	5-20
	1,45
	300
	1000
	182,20
	215,00


Примечание:  Лещадность щебня до 14,7% / 2 группа
· Карьер в Ивановское области ст. отправления Малаховская  производит щебень из гравия, используется  для строительных работ. Вагонные поставки:
	Продукция
	Фракция
	Насыпная плотность

т/м³


	Морозостойкость
	Марка по дробности (прочность)
	Цена, руб. за 1 тн.

	
	
	
	
	
	без НДС
	с НДС

	песок
	-
	-
	-
	-
	66,10
	78,00

	Щебень 
	5-20
	1,49
	100
	800
	366,95
	433,00

	Щебень 
	20-40
	1,49
	100
	800
	282,20
	333,00

	гравий
	5-20
	1,4
	
	
	245,76
	290,00


Примечание:  Лещадность щебня до 0,94% / 1 группа
· Карьер в Московской области производит щебень из гравия, используется  для строительных работ. Самовывоз а/транспортом:

	Продукция
	Фракция
	Насыпная плотность

т/м³


	Морозостойкость
	Марка по дробности (прочность)
	Цена, руб. за 1 тн.

	
	
	
	
	
	без НДС
	с НДС

	песок
	-
	-
	-
	-
	158,47
	187,00

	щебень
	3-10
	1,46
	200
	800
	366,95
	433,00

	щебень
	5-20
	1,46
	200
	800
	451,69
	533,00


Примечание:  Лещадность щебня с 11,6 % до 21,8% / 2-3 группа
· Карьер ОАО «Павловскгранит»(Воронежская обл.) ст. Павловск-Воронежский щебень гранитный, используется  для всех видов строительных  работ без ограничения. Вагонные поставки:
Цена щебня с ОАО «Павловскгранит» различна в зависимости от региона.
	Продукция
	Цвет
	Фракция
	Насыпная плотность

т/м³


	Морозостойкость
	Марка по дробности (прочность)
	Цена за 1 тн с НДС в Москве и МО без учета ж/д тарифа

	щебень гранитный
	серый
	5-20
	1,39
	300
	1400
	375,00

	щебень гранитный
	серый
	25-60
	1,38
	300
	1400
	355,00


Примечание: Лещадность щебня 2-3 группа
· Карьер в республики Карелии ст. отправления Хелюля  производит гранитный щебень – используется  для всех видов строительных  работ без ограничения. Вагонные поставки:

Цена щебня со станции Хелюля  различна в зависимости от региона
	Продукция
	Фракция
	Насыпная плотность

т/м³


	Морозостойкость
	Марка по дробности (прочность)
	Цена с учетом НДС за 1 тн, без учета ж/д тарифа 

	
	
	
	
	
	СПб

	Москва

	Щебень 2 класса
	0-5
	1,45
	-
	-
	70,34
	83,00

	щебень 
	5-20
	1,35
	300
	1200
	275,00
	245,00

	Щебень 
	3-10
	1,35
	300
	1200
	280,00
	280,00

	щебень
	20-40
	1,35
	300
	1200
	242,00
	233,00


Примечание: Лещадность щебня до 7,1% -19,6 % / 1 группа-3 группа
· Карьер в Кабардино-Балкарской республике,  ст. отправления Нальчик производит гравийный щебень, используется для балластного слоя железнодорожного пути, Вагонные поставки:
	Продукция
	Фракция
	Насыпная плотность

т/м³


	Морозостойкость
	Марка по дробности (прочность)
	Цена, руб. за 1 тн. 

	
	
	
	
	
	без НДС
	с НДС

	щебень
	5-20
	1,35
	300
	800-1000
	186,45
	220,00

	щебень 
	25-60
	1,31
	300
	800-1000
	186,45
	220,00


Примечание:  Лещадность щебня до 15% / 2 группа
· Карьер в г. Гремячинске (г. Пермь) ст. отправления Баская  производит доломитовый известняк,  щебень – используется  для всех видов строительных  работ без ограничения. Вагонные поставки и самовывоз:

	Продукция
	Фракция
	Насыпная плотность

т/м³


	Морозостойкость
	Марка по дробности (прочность)
	Цена, руб. за 1 тн. 

	
	
	
	
	
	без НДС
	с НДС

	Щебень 
	5-20
	1,30-1,35
	300
	1000-1200
	317,80
	375,00

	Щебень 
	20-40
	1,30-1,35
	300
	1000-1200
	237,29
	280,00

	Щебень
	40-80
	1,30-1,35
	300
	1000-1200
	250,00
	295,00

	Щебень
	20-80
	1,30-1,35
	300
	1000-1200
	241,52
	285,00

	Отсев
	0-5
	1,30-1,35
	300
	1000-1200
	139,83
	165,00

	Отсев
	0-20
	1,30-1,35
	300
	1000-1200
	122,88
	145,00


Примечание:  Лещадность щебня 5% - 14 % /  1 - 2 группа
Карьеры с республики Украины

· Карьер в ОАО «Норинский щебзавод» производит   щебень – гранитный, используется  для всех видов строительных  работ без ограничения. Вагонные поставки. 

Цена указанна HA ГРАНИЦЕ РФ. Расчет доставки по запросу.

	 

Продукция

 
	 

Цвет 

 
	 

Фракция

 
	 

Насыпная плотность

 
	 

Морозос тойкость

 
	 

Марка по дробности (прочность)

 
	Цена с учетом НДС и таможенных пошлин за 1 тн, без учета ж/д тарифа по РФ

	Щебень гранитный
	розовый
	5-20
	1,34
	300
	1200
	425,00

 (группа 21пв)

	
	
	
	
	
	
	435,00

 (группа 10 пв)

	Щебень гранитный
	розовый
	20-40
	1,32
	300
	1200
	415,00

 (группа 21пв)

	
	
	
	
	
	
	425,00 
(группа 10 пв)


Примечание:  Лещадность щебня до 15% / 2 группа

· Карьер в ОАО «Коростенский щебзавод» производит   щебень – гранитный, используется  для всех видов строительных  работ без ограничения. Вагонные поставки. 

Цена указанна HA ГРАНИЦЕ РФ. Расчет доставки по запросу.

	 

Продукция

 
	 

Цвет 

 
	 

Фракция

 
	 

Насыпная плотность

 
	 

Морозостойкость

 
	 

Марка по дробности (прочность)

 
	Цена с учетом НДС и таможенных пошлин за 1 тн, без учета ж/д тарифа по РФ

	Щебень гранитный
	серый
	5-20
	1,32
	300
	1200
	425,00

 (группа 21пв)

	
	
	
	
	
	
	435,00

 (группа 10 пв)

	Щебень гранитный
	серый
	20-40
	1,3
	300
	1200
	415,00

 (группа 21пв)

	
	
	
	
	
	
	425,00

 (группа 10 пв)

	Щебень гранитный
	серый
	5-10
	1,32
	300
	1200
	465,00

 (группа 21пв)

	
	
	
	
	
	
	475,00

 (группа 10 пв)

	Щебень гранитный
	серый
	2-5
	1,32
	300
	1200
	415,00

 (группа 21пв)

	
	
	
	
	
	
	425,00

 (группа 10 пв)


Примечание:  Лещадность щебня до 15% / 2 группа

Имеются сертификаты и паспорта на весь ассортимент
Цена указана без учета ж/д тарифов и платы за пользованием вагонами. Для полного расчета цены продукции Вам не обходимо направить на Наш адрес (по факсу или электронной почте) заявку с указанием продукции, объема, станции назначения, код станции, получателя, код получателя, ИНН и ОКПО получателя, адрес получателя. Мы свяжемся с Вами в кратчайшие сроки. Отгрузка производиться в течении 3 банковских дней после получения денег на расчетный счет. Поставки по РФ.

С вопросами и предложениями просим Вас обращаться по реквизитам: 

ООО «Рос-Сервис», Россия,194044,Санкт-Петербург, улица Чугунная, дом 14 ЛМЗ им. Карла Либкнехта 

Тел/факс: (812)313-30-90

Электронная почта: ardasheva72@mail.ru,  rs09@mail.ru
Доп. информация: ОПТ, режим работы: 9,00-18,00,без перерыва, выходной: суббота, воскресенье, Выборгский район.

Контактное лицо:  Ардашева Марина , Ерочина Наташа

Мы будем рады видеть Вас клиентами нашей компании. Одно из главных наших преимуществ и методов работ - идти на встречу своим постоянным и потенциальным клиентам!

Мы приглашаем Вас к долгосрочному и взаимовыгодному сотрудничеству.
